cit illi ihs. **Tu dicis. Et autē accusaret a p̄-**  
cipibus sacerdotū & senioribus nihil respō-  
dit. **Tunc dicit illi pilatus. Nō audis quan-**  
ta aduersum te dicunt testimonia? **Et nō re-**  
spondit ei ad vllum verbum : ita vt miraret  
p̄ses vehemēter. **Per diem aut solennez**  
cōsueuerat p̄ses populo dimittere vnum  
victum quem voluissent. **Habebat aut tūc**  
vincum insignem qui dicebatur barrabas.  
**Cōgregatis ergo illis dicit pilatus. Quem**  
vultis dimittam vobis : barrabam an ihm :  
qui dicit christus. **Sciebat em̄ qz p̄ inuidiā**  
tradidissent eū. **Sedēte autem illo pro tribu-**  
nali : misit ad eum vxor eius dicens. **Nichil**  
tibi & iusto illi. **Multa enim passa sum ho-**  
die p̄ visum propter eum. **Principes autēz**  
sacerdotū & seniores persuaserunt populis  
vt peterent barrabam. iesum v̄o perderent.  
**Respondens autem p̄ses ait illis. Quem**  
vultis vobis de duobus dimitti? **Et illi di-**  
xerūt. **Barrabā. Dicit illis pilatus. Quid**  
igitur faciam de iesu qui dicit christus. **Di-**  
cūt oēs. **Crucifigatur. Ait illis p̄ses. Quid**  
enim mali fecit? **Et illi magis clamabant di-**  
centes. **Crucifigatur. Vidēs autem pilatus**  
quia nichil p̄ficeret sed magis tumultus fie-  
ret : accepta aqua lauit manus coram popu-  
lo dicens. **Innocēs ego sum a sanguine hu-**  
ius iusti : vos videritis. **Et respondens vni-**  
uersus populus. dixit. **Sanguis eius super**  
nos : & super filios nostros. **Tunc dimisit il-**  
lis barabam : iesum autem flagellatum tradi-  
dit eis vt crucifigeretur. **Tunc milites p̄-**  
sidis suscipientes iesum in pretorio : congre-  
gauerunt ad eum vniuersaz cohortem : & ex-  
uentes eum clamydem coccineam circūde-  
derunt ei. **Et plectentes coronam de spinis**  
posuerunt super caput eius. & harundinem  
in dextera eius : & genuflexo añ eum. **illude-**  
bant ei dicentes. **Auerex iudeorum. Et**  
expuentes in eum : acceperunt harundinem  
& pcutiebant caput eius. **Et postq̄ illuserūt**  
ei exuerūt eum clamydem & induerūt eum  
vestimentis eius. & duxerunt eum vt cruci-  
figerēt. **Exeuntes autē inuenerūt hominem**  
cyreneū. nomie simonē. hūc angariauerunt  
vt tolleret crucē eius. **Et venerūt in locum**  
q̄ dicitur golgotha : quod est caluarie locus.  
**Et dederūt ei vinū bibere cum felle mixtū**  
**Et cū gustasset : noluit bibere. Postq̄ autē**  
crucifixerunt eum diuiserūt vestimēta eius  
sortem mittētes : vt impleret qd̄ dictū est p̄  
pphetam dicentē. **Diuiserunt sibi vestimē-**  
ta mea. & sup vestimēta miserūt sortē. **Et se-**  
dentes seruabāt eū. **Et imposuerūt sup ca-**  
put eius causam ipsius scriptam. **hic est ihs**